
UCHWAŁA NR LXIV/353/2023 
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków budżetu powiatu, które w 2023 roku nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.), oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku oraz ostateczny termin dokonania 
tych wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewdoniczący Rady Powiatu 
 

Grzegorz Zapytowski 
 

Id: 9EF4A90B-4ED5-4047-BE8B-F00E3612B21B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku oraz ostateczny termin 
dokonania tych wydatków 

 

 

LP. NAZWA ZADANIA KWOTA W 
ZŁ. 

TERMIN 
REALIZACJI 

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 1405F w zakresie 
budowy chodnika w m. Zdroisko Gmina Kłodawa 290.306,00 30.06.2024 

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 1411F w m. 
Różanki ul. Lipowa w zakresie budowy chodnika 450.000,00 30.06.2024 

3. 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1406F (ul. 
Wojcieszycka) w zakresie budowy chodnika i 
przejścia dla pieszych w m.Kłodawa, gm.Kłodawa 
w ramach RPRD w zakresie poprawy 
bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla 
pieszych 

144.198,00 30.06.2024 

OGÓŁEM 884.504,00   
 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/353/2023

Rady Powiatu Gorzowskiego

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Id: 9EF4A90B-4ED5-4047-BE8B-F00E3612B21B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2  

 

 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ KWOTA W ZŁ. 

600     Transport i łączność 884.504,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 884.504,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 290.306,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 450.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 144.198,00 

     

     

     

OGÓŁEM 884.504,00 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/353/2023

Rady Powiatu Gorzowskiego

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Id: 9EF4A90B-4ED5-4047-BE8B-F00E3612B21B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem 

posiadania środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały 

zaplanowane. W związku z brakiem możliwości zrealizowania zadania do dnia 31.12.2023 

r. zasadnym jest utworzenie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem  

roku budżetowego 2023. 

W dziale 600, rozdział 60014 środki w wysokości 884.504,00 zł dotyczą trzech zadań 

inwestycyjnych, realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wlkp. tj., 

zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1405F w zakresie budowy chodnika w m. 

Zdroisko Gmina Kłodawa”, zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1411F w m. Różanki ul. Lipowa w zakresie budowy chodnika” oraz zadanie pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1406F (ul. Wojcieszycka) w zakresie budowy chodnika i 

przejścia dla pieszych w m.Kłodawa, gm.Kłodawa w ramach RPRD w zakresie poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych”. Termin rozliczenia 

realizacji w/w zadań ustala się na dzień 30 czerwca 2024 roku.  
 

Id: 9EF4A90B-4ED5-4047-BE8B-F00E3612B21B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/353/2023 RADY POWIATU GORZOWSKIEGO z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


